

UWP ApS
Skovparken 216, 7190 Billund

CVR-nr. 31 36 91 26

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Ulrik Weis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UWP ApS Skovparken 216 7190 Billund
	CVR-nr.: 31 36 91 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ulrik Weis Pedersen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Ulrik Weis Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og opførelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.791.365	153.516
1 Personaleomkostninger	-150.918	-50.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-40.471</u>
Driftsresultat	1.640.447	62.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.621</u>	<u>-95.758</u>
Resultat før skat	1.549.826	-33.191
Skat af årets resultat	<u>-287.906</u>	<u>-11.000</u>
Årets resultat	<u>1.261.920</u>	<u>-44.191</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.211.755	0
Overføres til overført resultat	50.165	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-44.191</u>
Disponeret i alt	<u>1.261.920</u>	<u>-44.191</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.672.246</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.672.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.672.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.288	24.913
Udskudte skatteaktiver	0	74.000
Andre tilgodehavender	5.302.200	94.272
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.934</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.331.488</u>	<u>205.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.331.488</u>	<u>205.119</u>
Aktiver i alt	<u>5.331.488</u>	<u>3.877.365</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	-50.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.211.755	0
Egenkapital i alt	1.336.755	74.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.836.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.836.277
Kortfristet del af langfristet gæld	2.836.736	0
Gæld til pengeinstitutter	697.786	949.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.906	0
Anden gæld	221.305	7.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.994.733	966.253
Gældsforpligtelser i alt	3.994.733	3.802.530
Passiver i alt	5.331.488	3.877.365

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-50.165	0	74.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.165</u>	<u>1.211.755</u>	<u>1.261.920</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.211.755</u>	<u>1.336.755</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
Pensioner	<u>50.918</u>	<u>50.478</u>
	<u>150.918</u>	<u>50.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.621</u>	<u>95.758</u>
	<u>90.621</u>	<u>95.758</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 0 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Weis Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 31369819 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
